平成 26年 11月

 各 位

一般社団法人大阪卸商連合会

会 長 井 澤 武 尚

平成 26年度「ＯＡセミナー」を開催します

一般社団法人大阪卸商連合会は、ＩＴの有効活用により、経営刷新、経営基

盤の強化等の促進を図るため、例年様々なテーマで「ＯＡセミナー」を開催し

ております。

今年度は、平成 28年 1月から導入される「社会保障・税番号制度（通称マイ

ナンバー制度）」の概要と民間企業における準備事項、情報システム面での対応

策などをテーマに「ＯＡセミナー」を下記のとおり開催します。

平成 28 年 1 月からの導入ですが、来年度（平成 27 年 10 月）から国民一人

一人に番号（マイナンバー）が割り振られます。制度への適切な対応を行う

ためには、来年中には準備を終えておく必要があります。

記

１．開催日時 平成 26年 11月 27日 14:00～16:00（13:30 受付開始）

２．会 場 鐵鋼会館 5・6号会議室

        大阪市中央区北久宝寺町 3－5－12

         御堂筋本町アーバンビル 11階

３．定 員 60名（先着順）

４．参 加 費 無料

以上